[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 	 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН 	AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2018 г. 	с. Солнечное 	№28-п

О внесении изменений в постановление Администрации Солнечного сельсовета  от 16.08.2017 № 96-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Солнечный  сельсовета на 2017-2020 гг.»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с последующими изменениями), ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета, в целях обеспечения устойчивого развития предпринимательства на территории муниципального образования Солнечный сельсовет, Администрация Солнечного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Солнечного сельсовета от 16.08.20147 № 96-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Солнечный сельсовет на 2017-2020 гг.» (далее – Постановление):
1) п. 3 Постановления  изложить в новой редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)».

Глава  Солнечного сельсовета  	 Н.Н.Сергеев

image1.png